Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

31.10.2024

№

213-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт работы в рамках Всероссийского образовательного форума

«ДоШкольная галактика – 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших

свой опыт в рамках Всероссийского образовательного форума  «ДоШкольная

галактика – 2024»», 1-2.11.2024 (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации

Всероссийского образовательного форума «ДоШкольная галактика – 2024»,

1-2.11.2024 (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 213-О от 31.10.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Теплова Анна Борисовна, кандидат педагогических наук, старший

научный сотрудник Лаборатории профессионального развития педагогов

ФГБНУ «Института изучения детства, семьи и воспитания РАО

Приложение 2

к приказу № 213-О от 31.10.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Махновецкий Алексей Витальевич, директор МАОУ СОШ №1 имени

С.С. Алексеева Верх-Исетского района